
000155

開  札  状  況 落札

摘要
金    額

予 定 価 格

件 名

第3回

2

業    者    名
第1回

金    額

4

順位

第2回

金    額順位 順位

4,160,000

4,310,000 8

株式会社坂口電設

有限会社今井電気商会

44,160,000

7

3

6

4,130,000

4,150,000

4,200,000

4,180,000

令和６年度　マンホールポンプ場制御盤更新工事（原臼第１）

3

最 低 制 限 価 格

¥4,150,000

¥3,810,000

2

4

入札経過調書

管 理 番 号1

柏木電気株式会社

有限会社梅澤電設

中村電設株式会社

三平電気株式会社

株式会社愛電社

千葉電気株式会社 落札14,100,000


